

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 15 MARZO 2026

DESPAR*express***PREZZI TONDI****250G X2**RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**GRANTORNELLO
ALLA CARNE/ TORTELLINI
AL PROSCIUTTO CRUDO
FINI
250G X2**2,00**
4,00 €/kgRISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESPAR
CLASSICO
1L**4,50**RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**18 BASTONCINI
FINDUS
GLI ORIGINALI
450G**3,00**
6,67 €/kg**ORIGINE
ITALIA**FRAGOLE
500G**500G****3,00**
6,00 €/kg**OGNI €15 DI SPESA**

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

UN SET DI 3 MESTOLI DA CUCINA

**A SOLI
3,95€**

DESPAR 
express

**QUALITÀ
Passo
dopo
Passo**



CAROTE GIALLE
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
800G

0,99



ZUPPA
ORTOROMI
VARI TIPI
310G

1,50
4,84 €/kg

**QUALITÀ
Passo
dopo
Passo**



FUNGHI
CHAMPIGNON
A FETTE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
300G

2,00
6,67 €/kg



MELANZANE
TONDE
AL KG

2,59



CARCIOFI
AL PEZZO

0,59



PATATE VIOLE
NATURELLA
RUGGIERO
IN RETE
500G

1,29
2,58 € al kg



MELE
IPADOR GIGA
800G

1,69
2,11 € al kg



INSALATA
MISTA
DESPAR
200G

0,99
4,95 € al kg



RUCOLA
DESPAR
PASSO
DOPO
PASSO
125G

0,99
7,92 € al kg



PATATE TONDE
DESPAR
GIÀ PULITE E
PRECOTTE
500G

2,39
4,78 € al kg



PATATINE
DA FORNO
500G

0,99
1,98 € al kg



**CROCCHETTE
DI POLLO
DESPAR
300G**

2,00
6,67 €/kg



**4 HAMBURGER
MISTO DI
BOVINO
E SUINO
DESPAR**

3,99
AL PEZZO



**CROCCO
BURGER
DI POLLO
AL KG**

9,90



**COTOSNELLA
FILENI
CON SPINACI
240G**

3,00
12,50 €/kg



**TARTARE
DI SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)
SKIN LANZA
80G - X2**

4,49
28,06 € al kg



**SALSICCIA
DI SUINO VERZINO
DESPAR
AL KG**

8,49



**ALETTE DI POLLO
PASSEO DOPO PASSO
DESPAR
AL KG**

3,99

CURA CASA E PERSONA



**ASCIUGONI
REGINA
2 MAXI ROTOLI**

2,00



**CARTA IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRICA
X4 ROTOLI**

2,00



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
ALL'ETTO

2,79



PAGNOTTELLA
DI TACCHINO
ARROSTO
AMADORI
ALL'ETTO

1,00



SPECK
DESPAR
ALL'ETTO

1,39

 **ALTA QUALITÀ**



PROSCIUTTO COTTO
GRAN TENERONE
GRANTERRE
ALL'ETTO

1,69



BRESAOLA PUNTA
D'ANCA
ALL'ETTO

2,99



CACCIATORE
ITALIANO DOP
DESPAR
ALL'ETTO

1,69



SPIANATA
SAN VINCENZO
DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,69



CAPOCOLLO DI
MARTINA FRANCA
ALL'ETTO

2,89

Gorgonzola dolce da gustare al cucchiaino,
quando si scioglie in bocca rivela il suo
goloso gusto di latte lievemente piccante;
le venature blu conferiscono
una piacevole intensità aromatica.



GORGONZOLA DOP
DOLCE
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59
ALL'ETTO

DESPAR 
express

DESPAR
PREMIUM



SCHIENA D'ASINO
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,19



GALBANONE GALBANI
CLASSICO/AFFUMICATO
ALL'ETTO

1,19



BRIE
PRÉSIDENT
ALL'ETTO

1,19



VALGRANA
PIEMONTE
ALL'ETTO

1,09



EMMENTAL
FRANCESE
PRÉSIDENT
ALL'ETTO

1,09



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURCIA
ALL'ETTO

0,89



SQUAQUERELLO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,00



ORO CIOK
SAIWA
LATTE/FONDENTE/
NOCCIOLA
200/250G

2,50



CORNETTO
MULINO BIANCO
CREMA/ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
300G

2,39
7,97 € al kg



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
DA 700 A 900G

3,00



CAFFÈ MACINATO
CREMA FORTE
DESPAR
250G X2

6,29
12,58 € al kg



FROLLINI
AI CEREALI
DESPAR
500G

1,89
3,78 € al kg



KINDER CEREALI
X6-141G

2,99
21,21 € al kg



SAVOIARDI
DESPAR
400G

1,49
3,73 € al kg



FETTE GALBUSERA
BELLE BUONE
MIRTILLI ROSSI/FICHI/
CIOCCOLATO
200G

2,59
12,95 € al kg



1KG

100% POMODORO
ITALIANO

PASSATA VELLUTATA
DI POMODORO
VALFRUTTA
AL VAPORE
1KG

1,00

DESPAR 
express



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,89
1,78 € al kg



PANCARRÈ
DESPAR
330G

0,65
1,97 € al kg



PISELLI FINI
DESPAR
IN VETRO
340G

0,99
2,91 € al kg



PATATINE
SAN CARLO
CLASSICHE
300G

2,50
8,33 € /kg



PIADINA
LORIANA
ARROTOLABILE
X4 - 300G

1,50
5,00 € /kg



125G X2

YOGURT BIANCO
INTERO/MAGRO
MULLER
VARI TIPI
125G X2

0,50
2,00 €/kg



250G

MOZZARELLA
DESPAR
250G

2,19
8,76 €/kg



125G X4

ACTIVIA
VARI GUSTI
125G X4

2,00
4,00 €/kg



STRACCHINO
NONNO NANNI
100G

1,29
6,45 €/kg



ROBIOLA/
ROBIOLINA
OSELLA
90G

0,99
11,00 €/kg



PHILADELPHIA
CLASSICA/LIGHT
SENZA LATTOSIO
80G - X2

1,89
11,81 €/kg



PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGGIATO
FRESCO
GRANTERRE
100G

1,99
19,90 €/kg



GORGONZOLA
DOLCE DOP
GALBANI
DOLCELATTE
150G

1,99
13,27 €/kg



SNACK DI
ASIAGO/
GRANA PADANO
GRANTERRE
20G - X5

1,89
18,90 €/kg



SOTTILETTE
BURGER
185G

1,69
9,14 €/kg



MOZZARELLA
DI BUFALA
MANDARA
CLASSICA/
SENZA
LATTOSIO
100G X3

3,99
13,30 €/kg

100% LATTE
ITALIANO



LATTE FRIGO
DURA DI PIÙ
DESPAR
PARZIALMENTE
SCREMATO/
INTERO
1L

1,00

DESPAR 
express

✓ SENZA LATTOSIO



LATTE ZYMIL
SENZA LATTOSIO
1L

1,50



SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
A FETTE
DESPAR
100G

3,00
30,00 €/kg



RICCOTTA
CASEIFICIO
VALCOLATTE
"LA GUSTOSA"
250G

1,29
5,16 €/al kg



PROSCIUTTO
COTTO
GRANTERRE
LIBERAMENTE
110G

1,99
18,09 €/al kg



SPECK ALTO
ADIGE IGP
SENFTER
100G

2,19
21,90 €/al kg



HAMBURGER
DESPAR
PROSCIUTTO
COTTO/COTTO
E MOZZARELLA
150G

1,39
9,27 €/al kg



CREME DESSERT
MILK PRO
VARI GUSTI
200G

1,29
6,45 €/al kg



PIADINA FRESCA
DI FARRO
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
X3 - 225G

1,19
5,29 €/al kg



PIADINA
ROMAGNOLA
IGP ALLA
RIMINESE
DESPAR
120G X3

0,84
2,33 €/al kg



DISCHETTI
TENERONI
PROSCIUTTO
COTTO
E CROSTINI
170G

1,19
7,00 €/al kg



1KG

PATATE STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
SURGELATE
1KG

2,00



MINISTRONE
DI VERDURE
DESPAR
450G

1,00
2,22 €/kg



FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
SURGELATI
450G

1,00
2,22 €/kg



PISELLI NOVELLI
FINDUS
450G

2,19
4,87 € al kg



SUCCHI
YOGA OPTIMUM
VARI GUSTI
200ML X3

1,00
1,67 €/lt



1LITRO

NETTARE
DESPAR
VARI GUSTI
1L

1,09



1LITRO

PEPSI
CLASSICA/ZERO
ZUCCHERO
1L

0,99



62CL

BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
62CL

1,19
1,92 € al lt



VINI D'ITALIA
BOTTE BUONA
BIANCO/ROSSO
75CL

1,50
2,00 €/lt



ACQUA MINERALE
NATURALE
VERA
2L X6

1,50
0,13 € al lt

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su

Tanti prodotti a prezzi ribassati
fino al 31 Marzo 2026



YOGURT MAGRO
DESPAR VITAL
GUSTI ASSORTITI
125G X8

3,29
€/pz



COPPA PANNA
E CIOCCOLATO
DESPAR
115GX4

2,09
€/pz



SALAME
STROLGHINO
DESPAR
PREMIUM
50G

2,49
€/pz



FORMAGGIO
SPALMABILE
FRESCO DESPAR
50G

0,55
€/pz



FILONE AL
GRANO DURO
DESPAR
500G

1,59
€/pz



FILETTI DI
TONNO
AL NATURALE
DESPAR
180G

3,49
€/pz



MAIONESE
VEGETALE
DESPAR VEGGIE
180G

1,49
€/pz



FILETTI DI
MERLUZZO IN
OLIO DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
150G

4,99
€/pz



FAGIOLI BORLOTTI
DESPAR
400G X3

1,79
€/pz



BIRRA
KNIGHT
QUEST
50CL

0,99
€/pz



DENTIFRICIO
DESPAR XME
WHITENING/
BLACK
75ML

1,00
€/pz



CARTA
IGIENICA
DESPAR
10 ROTOLI

2,99
€/pz

Per la sesta volta siamo **Insegna** dell'Anno.



DESPAR 
express

BARI E PROVINCIA

- **ADELFA** VIA GEN. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
- **BARI** VIA PRINCIPE AMEDEO, 230
- **CORATO** VIA MONTEVIDEO, 73

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIALE ALTO ADIGE, 51
- **BARLETTA** VIA DI CUONZO, 87
- **SPINAZZOLA** CORSO UMBERTO I, 321

BRINDISI E PROVINCIA

- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27

FOGGIA E PROVINCIA

- **ROCCHETTA SANT'ANTONIO** CORSO UMBERTO, 2/C

LECCE E PROVINCIA

- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **SALVE** VIA STASI, 47

MATERA E PROVINCIA

- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI, 3/A
- **POMARICO** VIA ROMA, 66

POTENZA E PROVINCIA

- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **POTENZA** VIA SAN LUCA, 7

TARANTO E PROVINCIA

- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **SAN GIORGIO JONICO** VIA ROCCA FORZATA, 88



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com